RESULTADOS PRELIMINARES DEL PROCESO DE NOMBRAMIENTO DEL PERSONAL CONTRATADO BAJO EL REGIMEN DEL DECRETO LEGISLATIVO N° 276, LEY DE BASES DE LA CARRERA ADMINISTRATIVA Y DE REMUNERACIONES DEL SECTOR PUBLICO, EN EL MARCO DE LA LEY N° 32185, LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025
DIRECCION REGIONAL DE EDUCACION PUNO
UNIDAD EJECUTORA 301 - UGEL SAN ROMAN

(LEY N° 32185 LEY DE PRESUPUESTO DEL SECTOR PUBLICO PARA EL ANO FISCAL 2025)

NIVEL 6 €ODIGO CRUBO] SITUACION GEDELY
REGION | PROVINGIA | DISTRITO NOMBRE DE LA INSTITUCION EDUCATIVA | CODIGO DE PLAZA OCUPACIONA CARGO MOTIVO DE VACANTE CAT.REM. | JOR.LAB. | LEYN® oNI AP.PATERNO AP.MATERNO NOMBRES N°CEL. EMAIL DERD. | APTO/NO OBSERVACIONES
EDUCATIVO ARHSP \ LABORAL o0
ROTACION DE PERSONAL ADMNSTRATIO
' PUND SNROUAN | CABANLLAS | Seondara  |EBRS - CABANILLAS 1163114934F6 | 3078 AUXUAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTNO | DEGUTPAPACORL DANEL Resoueion N 2516 | SAE 40 oLas | 41117442 |cUTIPA coLque ROSALIA oozt NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
ROTACION DE PERSONAL ADMNISTRATO.
2 PUND SANROVAN | CABANLLAS | mical-lardn |EBRI-311 LEUSTUA 111511291472 | 004185 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTNO | DEMAMANIPAMPA, MGUEL ResokcinN°2615|  SAE 40 oLaw | 80393222 |cANAZA uvist 1SAAC e NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
s PUNO SNROMAN | Jtwen Seondara | EBRP - 70589 YUPASCACH! 1169313014F3 | 000929 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS | Koo | REVBICACONDE PLZAVACANTE Rescketn | gpp 40 oLaw | 75999118 [SUCASACA  |PARICAHUA MAX LENING w0 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
CESE POR LMITE DE EDAD DE: CONDORI
. PUNO SNROMAN | Jtwen Seondara  |EBRS - LAS MERCEDES 116211433478 | 001202 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS | AGTNO | LIMACHE, HERMOGENES GERMAN Resckeitn | SAE 40 oLan | 44229343 [LAYME ORTIZ CHANEL ELISA s 2004 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
NOIG420220UGELSR
ROTACION DE PERSONAL ADMNISTRATVO.
s PuNO SANROWAN | CABANLLS | Seondra  [EBRS - CABANILLAS 921414219911 | 001786 xR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTNO | DEQBLITAS MANCLLA, ATLI, R - SAE 40 oLz | 02446523 [PARICAHUA |TAYPE EDGARDO o NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
26162019DUGELSR
ROTACION DE PERSONAL ADMNSTRATIO
o PUNO SANROMAN | CABANLLAS | Seandwia  [EBRS - CABANILLAS 1163114934F5 | 002824 AUXLAR  |TECNICO ADMINISTRATIVO | ACTNO | DEHLASACA PACORL LOLA Rescheion " 2655 |  SAE 40 oLae | 02171897 [COAQUIRA  |HUAYTA DEMETRIO JORGE ez NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
7 PUND SANROMAN utkeh Sondara | EBRS - 91 JOSE IGNACIO MIRANDA 117111C214F8 | 001064 | PROFESONAL |INGENIERO AOTND | oy o SPE 40 oL 02377793 |HURTADO  |AMANQUI SANTOS FORTUNATO e NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
ROTACION DE PERSONAL ADMINSTRATIO
[ PUND SANROWAN | CABANLLAS pinaia |EBRP - 70537 DEUSTUA 1165113914F5 | 004189 AUXUAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTNO | DE.GONZA IQUSE, NESTOR, Resotion" 1602 | SAE 40 Lo | 01553789 [MACHACA  |MAMANI JAVIER soos 224 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
LSt
CESE A SOLIITUD DE: ZAMALLOA CUBA
o PUNO SANROMAN | uLwea Seondara | EBRS - RODOLFO DIESSEL 1117118434F1 | 001337 TECNCO | TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A I ACTMO | DANELABELARDO, Resohcion N 1252016 STE 40 oLz | 75342584 |ARENAS HANCCO FERNANDO DAVID a4 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
0 PUND SANROMAN aecA | admisracen |UNID.DE GEST.EDUC.LOCAL SANROMAN | 1161111224F7 | 000287 TEONCO [ TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A Ao | D Ao e STE 20 oLz 02443982 |QUISPE MAMANI MARINA 2020 10
1 PUNO SAN ROMAN JULACA Seandaia | EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES | 1181114374F5 | 002811 TECNCO [ TECNICO ADMINISTRATIVO | P I e STE a0 oL 46646744 |SUPO LUQUE MARGOT o220 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
© PUND SANROMAN wikeh | adminsroen | UNID.DE GEST.EDUCLOCAL SANROMAN | 1161111214F3 | 000235 | PROFESONAL |TESORERO Il acTvo  |CESEASOLOTUD DE AMONELERMARUIAL spE 40 oLz 02372145 |CHAMBI QuisPE BERNARDO e 10
CESE POR LMITE DE EDAD OE:SLLO
" PUNO SANROWAN |  WLKCA | Adrinsracén | SEDE ADM. UGEL SAN ROMAN 1129116424F5 | 000714 TECNCO | TECNICO/A ADMINISTRATIVO/A I ACTNO | VIAMIONTE, ANTONIO NELSON, Resotuidn STE 40 oLze | 40290292 |LLANQUI HUAHUASONCCO [ JULIAN 72024 w10
19512022 DUGELSR
CESE POR LMITE DE EDAD DE: CAPACCA
“ PUNO savrowAN | suuca pimata |EBRP - 70542 SANTA BARBARA 111711331469 | 002618 AUXLAR [ AUXILIAR DE BIBLIOTECA ACTNO | CASTRO, OBDULI TERESTA, Resiont 23| SAE 40 oLz | 71984064 [PARICOTO  |COLQUEHUANCA  |ALBERTHIONATAN a2 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
M210UGELSR
15 PUNO SAN ROMAN wunch | BSeMerEe | EBAS - CEBA - LOS ANDES 1167118314F4 | 000779 TECNCO  [SECRETARIA/O aemo | e e e amonen STE a0 oL 46968546 |QUISPE CCAMA JHENY ott6225 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATO.
0 PUNO SANROMAN | utea Seondra | EBRS - 32 MARIANO H. CORNEIO 11911145245 | 002935 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTNO | DEMAMANIMAMANL OSCAR RAUL Resouién | SAE 40 oLae | 42228045 |cosi cost SANTIAGO a2 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
W 2516206 0UGELSR
CESE POR FALLECMENTO DE: FLORES
w PUN svroWAN | suuaca Seowcaia | EBRS - JOSE CARLOS MARIATEGUI 111411471872 | 002699 Auxsr [ TRABAJADOR DE SERVICIOS | ACTMO |VENTURA, RENEORICARDO, Resouéa v 163+ SAE 20 oLae | 80143120 [HUANCA  |JUAREZ ALFREDO s NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
R
CESE A SOLIITUD DE: ESPE.O QUIPE,
0 PUNO SNROMAN | Jtea Seandaia | EBRS - PEDRO VILCAPAZA 921434215913 | 000633 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS | Ao e e ex SAE 0 oLz | 80410654 [CARCAUSTO [MAMANI PERCY CELESTINO w0 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
CESE POR LMITE DE EDAD DE: OLVEA
9 PUN svroWAN | suuaca Sancaia | EBRS - CESAR VALLEIO 112511433872 | 002522 AuxsR | TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTMO | CALDERON, JORGE, Resoén - 01662022 SAE 40 oLzs | 40676592 |QUISPE ILLANES YAMILET YOBANA e NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
CESE POR LMITE DE EDAD DE: AGRAMONTE
» PUNO SANROWAN | CABANLLAS |  Seandwa  |EBRS - HUATAQUITA 112411491470 | 002944 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTMO | CORDOVA EDGAR ANGEL, Resoucion P25 | SAE 40 oLas | 02168365 |APAZA cuTIPA EUSEBIO sz NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
CESE POR FALLECMENTO DE: YURA
2 PUN SANROWAN | WLMCA | mca-san  [EBRI-317 SANTA ADRIANA 118711231485 | 000873 AuxsR | TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTMO | CHOQUENALLCO, JANEBELISARI, Resooén | SAE 40 oLze | 01557841 [PUMA MAYTA HERMELINDA anpans NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
N TR ADOUGELSR
ROTACION DE PERSONAL ADMNISTRATO.
2 PUND SANROWAN | CABANLLAS | Seondwia  |EBRS- TINCOPALCA 115411491470 | 001761 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS II ACTNO | DECHAMBICERPA MANUELOLGER, Resocén | SAE 40 oLaw | 42661368 |CCORA LopEZ JUAN 02225 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
N° 3516.2.0UGEL SRASCENSO
ROTACION DE PERSONAL ADMNSTRATIO
S PUND SANROWAN |  WLACA | moa-ladn |EBRI- 314 LAS MERCEDES 921404215914 | 004175 AUXUAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS ACTNO | DESAAVEDRAVLOA SHELWABETY, Resokcin | SAE 40 oLaw | 44956620 [PUMA MAYTA TRINI sons 2001 NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
N° 575 212 0UGELSR
CESE POR LMTE DE EDAD DE: HUAQUPACO
u PUNO SNROMAN | Jtea Seandaia | EBRS - JOSE ANTONIO ENCINAS 116111447470 | 001478 TENCO  [TECNICO ADMINISTRATIVO | ACTNO | CONDORL ERNESTO, Reslcén " 0322201 STE 40 oLas | 42835300 [PACCORI  |QUISPE GERMAN o NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
CESE POR LMITE DE EDAD DE: PNEDA
» PUNO SANROWAN | JLACA Seondara | EBRS - LAS MERCEDES 1162114384F5 | 003033 AUXLAR | OFICINISTA Il ACTNO | GODOY, ALEJANDRA APOLONI Rescksion SAE 40 oLze | 01321478 [TITO PACHECO NANCY otteas NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.2.1 literal b)
1524224 DUGELSR
ROTACION DE PERSONAL ADMINISTRATIO
» PUNO SANROWAN | ikcA | dnisracén [UNID.DE GESTEDUC.LOCALSANROMAN | 1161111264F1 | 003141 | TEGNCO |TECNICO ADMINISTRATIVO | ACTNO | DEPALAGO CHARALA EDGAR WASHNGTON, STE 40 oLaw | 42765125 CONDORI  |CASTILLO FRANK LIZARDO 00t NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
Resolcn N 1882 2020-0UGELSR
GESE POR LMITE DE EDAD DE: GUTIRREZ
7 PUNO SNROMAN | utea pinaia | EBRP - 71016 MARIA AUXILIADORA 1173114814F5 | 001940 TeNCO | TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTMO | MAMANL VCTORIA Resobion 26252021, STE 30 oLas | 45387482 [HUAYNACHO |QUISPE NIEVES PILAR o NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
» PUNO SANROMAN JLACA Seondaia | EBRS - POLITECNICO REGIONAL LOS ANDES | 1181124334F3 | 000777 TECNCO | TECNICO CONTABLE AT [ R s STE 40 oLz 70189422 |YANA MAMANI MARLENY ZENAYDA st NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5 Y SUB NUMERAL 4.2.3
ROTACION DE PERSONAL ADMNSTRATIO
» PUNO SANROMAN | CABANLLAS | Seandsia  [EBRS - CABANILLAS 116311492472 | 004188 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIO If ACTNO | DETACCAALVAREZ ANAMARI ResacinN" [ SAE 40 oLaw | 02445954 [HALLASI RAMOS EFRAIN o2z NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5
R APUGELSR
ROTACION DE PERSONAL ADMNISTRATIO
% PUNO SNROMAN | imea | nc-darin  [EBRI-326 SAN ISIDRO 1129112514F3 | 002235 AUXLAR | TRABAJADOR DE SERVICIOS I ACTNO | DELOAYZADE HUALLPA WENDE SOLEDAD, SAE 40 Lo | 43965392 [SUCASAIRE  |MAMANI YOVANA ez NOAPTO  [NO CUMPLE EL NUMERAL 4.5

Rescucin N° 3575:2022-DUGEL'SR

Juliaca, 13 de mayo de 2025
UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS




